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Information générale

Description

Mondamin Fécule de Maïs 2,5 kg e

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

Fécule de MaïsMondamin

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

Fécule de maïs

Legal Description

Symbols/Logos

green dot logo

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Ingrédients: Fécule de maïs.

Convient à une alimentation végétalienne.

Claims and Declarations

Propriété Valeur UOM Commentaire

Poids 2.5 kg e

Declarations

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the

underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and

which impact on final product labelling

Propriété ConcentrationOui No Comp of RM Contam.UOM Commentaire

Froment de blé mg/kg cross contamination below 20 ppmüüüü

Crustacé mg/kgüüüü

Mollusques mg/kgüüüü

Oeuf mg/kgüüüü

Fish / Fish products mg/kgüüüü

Cacahuète mg/kgüüüü

Graines de soja mg/kgüüüü

Milk / Dairy products mg/kgüüüü

Tout type de noix mg/kgüüüü

Graine de sésame mg/kgüüüü

Sulfite ( => 10 mg/kg) mg/kgüüüü

Céléri mg/kgüüüü

Mustard/Mustard products mg/kgüüüü

Lupin and products mg/kgüüüü

Food Allergen / Food Intolerance

Catherine.Jetteur
August UFS
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Propriété Oui No Commentaire

Hal-al üüüü

Kasher üüüü

Végétalien üüüü

Végétarien üüüü

Lacto Vegetarian üüüü

Gluten Free üüüü

Régime alimentaire

Propriété Oui No Commentaire

Irradiation üüüü

Viande üüüü

Alcool üüüü

Absence garantie

Declarations

.

NotePropriété Description

üüüüClaim 1 Sans gluten

üüüüClaim 2 EVU logo: suitable for vegans

üüüüClaim 3 .

üüüüClaim 4 .

Claim 5 .

Claim 6 .

Claim 7 .

Claim 8 .

Claim 9 .

Claim 10 .

Claim 11 .

Claim 12 .

Claim 13 .

Claim 14 .

Claim 15 .

On Pack Claims

Claim 1 (note)

ODZ

Claim 2 (note)

ODA

Claim 3 (note)

VGN

Claim 4 (note)

VGN

NotePropriété Description

üüüüClaim 1 Sans exhausteur de goût

üüüüClaim 2 Sans colorant artificiel

üüüüClaim 3 Sans conservateur

üüüüClaim 4 Sans lactose

üüüüClaim 5 .

üüüüClaim 6 .

üüüüClaim 7 .

Additional Claims
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NotePropriété Description

üüüüClaim 8 .

üüüüClaim 9 .

Additional Claims [Continued]

Claim 1 (note)

OKLZ

Claim 2 (note)

OKGZ

Claim 3 (note)

OFFR

Claim 4 (note)

OOMR

Claim 5 (note)

OOAR

Claim 6 (note)

OOFA

Claim 7 (note)

OOKO

Claim 8 (note)

OLVK

Claim 9 (note)

LF

Réclamations

.

Instructions

Instructions for Use

Mode d'emploi:

Délayer la fécule de maïs dans un peu d'eau froide, puis verser dans le liquide bouillant et laisser mijoter en remuant de temps en temps.

Applications multiples.

Liant transparent avec un goût neutre.

Stable aux acides de fruits.

Applications:

Potages & Sauces

Lie les potages et les sauces et préserve la saveur des plats.

Pâtisserie

Remplacez une partie de la farine avec de la fécule de maïs pour une pâtisserie légère et aérée.

Desserts

Lie tous les puddings et desserts.

Storage Instructions

A conserver au sec et à température ambiante.
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Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Recipe Instructions

Recipe Instruction

Dosage pour 1L:

Potages: 20-40 g

Sauces:  30-50 g

Crèmes: 50-60 g

Puddings, Desserts: 80-90 g

Information nutritionnelle

Information nutritionnelle

Valeurs nutritionnelles pour 100 g de produit déshydraté

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Typical values Attribut UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving

Energie kJ kJ 1487 

Energie kcal kcal 355 

Protéines  g <0,5 

Glucides  g 86 

Glucides dont Sucres g 0

Lipides  g <0,5 

Lipides dont Acides Gras Saturés g <0,1 

Fibres Alimentaires g 1

Sel exprimé en NaCl g < 0,01 

Reference Intake

* % d’Apport de référence pour un adulte-type (8400kJ/2000kcal)

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Reference Intake

* % d’Apport de référence pour un adulte-type (8400kJ/2000kcal)

Contact Details

Company Contact Information

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Unilever Belgium

Humaniteitslaan 292 Bld de l'Humanité

B-1190 Brussels Tel. 0800/16121

Information locale
MRDR: 13160402
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Algemene informatie

Description

Mondamin Maïszetmeel 2.5kg e

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

MaïszetmeelMondamin

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

Maïszetmeel

Legal Description

Symbols/Logos

green dot logo

Geregistreerd merk

Ingredient Declaration

Ingrediënten declaratie

Ingrediënten: Maïszetmeel.

Geschikt voor een veganistisch voedingspatroon.

Claims and Declarations

Eigenschap Waarde Eenheid Opmerking

Weight 2.5 kg e

Declarations

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the

underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and

which impact on final product labelling

Eigenschap ConcentrationYes No Comp of RM Contam.Eenheid Opmerking

Gluten bevattende granen mg/kg cross contamination below 20 ppmüüüü

Schaaldieren mg/kgüüüü

Weekdieren mg/kgüüüü

Ei mg/kgüüüü

Vis mg/kgüüüü

Pinda’s mg/kgüüüü

Soja mg/kgüüüü

Melk mg/kgüüüü

Noten mg/kgüüüü

Sesamzaad mg/kgüüüü

Sulfiet (=> 10mg/kg) mg/kgüüüü

Selderij mg/kgüüüü

Mosterd mg/kgüüüü

Lupine mg/kgüüüü

Food Allergen / Food Intolerance

Catherine.Jetteur
August UFS
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Eigenschap Yes No Opmerking

Hal-al üüüü

Kosher üüüü

Vegan üüüü

Ovo Lacto Vegetarian üüüü

Lacto Vegetarian üüüü

Gluten Free üüüü

Dietary - Guaranteed

Eigenschap Yes No Opmerking

Irradiation üüüü

Meat üüüü

Alcohol üüüü

Foods Free from

Declarations

.

NoteEigenschap Omschijving

üüüüClaim 1 Glutenvrij

üüüüClaim 2 EVU logo: suitable for vegans

üüüüClaim 3 .

üüüüClaim 4 .

Claim 5 .

Claim 6 .

Claim 7 .

Claim 8 .

Claim 9 .

Claim 10 .

Claim 11 .

Claim 12 .

Claim 13 .

Claim 14 .

Claim 15 .

On Pack Claims

Claim 1 (note)

ODZ

Claim 2 (note)

ODA

Claim 3 (note)

VGN

Claim 4 (note)

VGN

NoteEigenschap Omschijving

üüüüClaim 1 Vrij van smaakversterkers

üüüüClaim 2 Vrij van kunstmatige kleurstoffen

üüüüClaim 3 Vrij van conserveermiddelen

üüüüClaim 4 Lactosevrij

üüüüClaim 5 .

üüüüClaim 6 .

üüüüClaim 7 .

Additional Claims



Page 3 of 5

UFS Productspecification

Created By Created On 22-Nov-2017 12:50:00Sonja Braisch

Status Frame Id / Rev. Last Modified ByCURRENT Monique van RumphG-FOODS-CON-GLOBAL  /   21

Planned Eff. Specification Type Last Modified On14-Dec-2017 08-Dec-2017 15:34:12CON

Language Current On 14-Dec-2017 15:19:48Nederlands

Spec. / Rev.

Description Mondamin Feine Speisestärke BE/DE

66377340IS  /  2

21-Sep-2018 10:21

NoteEigenschap Omschijving

üüüüClaim 8 .

üüüüClaim 9 laktosefrei

Additional Claims [Continued]

Claim 1 (note)

OKLZ

Claim 2 (note)

OKGZ

Claim 3 (note)

OFFR

Claim 4 (note)

OOMR

Claim 5 (note)

OOAR

Claim 6 (note)

OOFA

Claim 7 (note)

OOKO

Claim 8 (note)

OLVK

Claim 9 (note)

LF

Claims / Disclaimers

.

Instructions

Instructions for Use

Gebruiksaanwijzing:

Roer het maïszetmeel met een beetje koud water glad, giet dit in de kokende vloeistof en laat al roerend kort doorkoken.

Veelzijdig te gebruiken.

Transparante binding en neutrale smaak.

Fruitzuur stabiel.

Toepassingen:

Soepen & Sauzen

Bindt soepen en sauzen en behoudt de smaak van de gerechten.

Bakken

Vervang een deel van de bloem met maïszetmeel voor licht en luchtig gebak.

Desserts

Bindt alle soorten puddings en nagerechten.

Storage Instructions

Droog en bij kamertemperatuur bewaren.
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Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Recipe Instructions

Recipe Instruction

Dosering voor 1L:

Soepen: 20-40 g

Sauzen: 30-50 g

Crèmes: 50-60 g

Puddings, Desserts: 80-90 g

Voedingswaarde

Nutrition Information

Voedingswaarden per 100g droog product

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Typical values Attribuut Eenheid per 100g as sold per 100ml as sold per Serving

Energie kJ kJ 1487 

Energie kcal kcal 355 

Eiwitten  g <0,5 

Koolhydraten  g 86 

Koolhydraten waarvan Suikers g 0

Vet  g <0,5 

Vet waarvan Verzadigd g <0,1 

Voedingsvezel - g 1

Salt as NaCl g < 0,01 

Reference Intake

* % van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Reference Intake

* % van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

Contact Details

Company Contact Information

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Postbus 1250

3000 BG Rotterdam Tel. 010-4394308

Unilever Food Solutions

Unilever Belgium

Humaniteitslaan 292 Bld de l'Humanité

B-1190 Brussels Tel. 0800/16121
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Lokale informatie
MRDR: 13160402


